[image: Описание: Screenshot 18]
Совет депутатов
Уренского
муниципального округа
Нижегородской области

ул. Ленина, д.65, г.Урень, 606800
тел.(83154)2-15-32, факс (83154)2-15-32

E-mail: zemskoe_sobranie@mail.ru http://www.urenadm.nnov.ru

__________  №  _________________

на № ______________ от  _________

[image: Описание: Screenshot 18]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     От 29 января 2026 года                                                                           №47

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уренского муниципального округа Нижегородской области, утверждённое решением Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области
от 29.12.2020 №167

В соответствии с законом Нижегородской области от 03.08.2007 №99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области" Совет депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области решил:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уренского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение), утверждённое решением Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2020 №167 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уренского муниципального округа Нижегородской области», следующее изменение:
1.1. В подпункте 3.8.1 пункта 3.8 раздела 3 Положения слова "двух должностных окладов" заменить словами "двух окладов денежного содержания".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 г.

Глава местного самоуправления
Уренского муниципального округа

Председатель Совета депутатов
Уренского муниципального округа

С.Б.Бабинцев

В.П.Соловьёв

image1.png

image2.png